
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

PORTARIA Nº 3593, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2016 

 

  O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, 

nomeado pela Portaria Nº 1609, de 17 de outubro de 2014, publicada no Diário Oficial da União 

de 20 de outubro de 2014, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve: 

 

  Art.1º DESIGNAR a servidora RACHEL CRISTINA GUERRA DO PRADO, 

matrícula SIAPE Nº 2067346, ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração, 

lotada no Campus São Sebastião, para exercer o encargo de Substituta da Coordenação de 

Manutenção e Serviços Gerais, do Campus São Sebastião, do Instituto Federal de Brasília 

código FG-02, cargo ocupado pelo servidor RODNEY LAWSON MARQUES ZICA, matrícula 

SIAPE Nº 2262723, no período de 19/12/2016 a 30/12/2016, por motivo de férias do titular. 

 

  Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

 

Original Assinado 

ADILSON CÉSAR DE ARAÚJO 
Reitor Substituto 

 

Publicada no BS/IFB, de 16.12.2016 

 

 

 

 

 

   

 

 


